

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965
Kundennr.: 59368
Datum: 11. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		Lieferungsnr. DI221100970 vom 09.11.2022: Externe Belegnr. 1511: BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 131,20 kg	80	Stück	18,14	1.451,20
2	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	10,86	21,72
3	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	50	Stück	0,86	43,00
4	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	5,72	34,32
5	203240		DOMAR D20122 Einachskotflügel DOMAR D20122 Einachskotflügel, Breite 200 Spannweite 770 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig rund, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	4	Stück	7,29	29,16

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	203243		Versandgewicht: 0,00 kg DOMAR DR2011200 Einachskotflügel DOMAR DR2011200 Einachskotflügel, Breite 187 Spannweite 660 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	4	Stück	4,34	17,36
7	20374		Versandgewicht: 0,00 kg Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 22-35 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,38	0,76
8	40027		Versandgewicht: 0,17 kg BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	3,01	30,10
9	40067		Versandgewicht: 2,40 kg BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,71	1,42
10	40068		Versandgewicht: 0,37 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,23	0,46
11	40112		Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,49	2,45
12	401122		Versandgewicht: 0,75 kg BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,57	1,57
13	401123		Versandgewicht: 0,19 kg BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,95	0,95

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,52	1,52
15	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	20	Stück	2,41	48,20
16	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	3,76	7,52
17	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,30	146,00
18	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,80 kg	60	Stück	9,57	574,20
19	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,60 kg	30	Stück	3,02	90,60
20	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 30/62/69 x 12 mm, für KNOTT 20-963/20-965/1 (200 x 30 mm), 20-964/20-20-2425/20-2426/1 (200 x 50 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	5,63	5,63
21	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtheöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,46 kg	4	Stück	10,78	43,12

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,48 kg	260	Stück	1,40	364,00
23	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	1,27	1,27
24	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm = extra lang! BÜNTE Handkurbel, 760 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	4,12	20,60
25	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	20,78	41,56
26	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	2,20	8,80
27	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	26,12	26,12
28	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	19,62	19,62

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013949 *** Ihre Belegnr.: 0317/21/ZWW				
29	63602		Federringverschluss Federringverschluß Rostfrei, 165 x 76 x 40 mm Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015332 *** Ihre Belegnr.: 0344/21/ZWW	4	Stück	5,44	21,76
30	63602		Federringverschluss Federringverschluß Rostfrei, 165 x 76 x 40 mm Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022304 *** Ihre Belegnr.: 0497/21/ZWW	5	Stück	5,44	27,20
31	63602		Federringverschluss Federringverschluß Rostfrei, 165 x 76 x 40 mm Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014112 *** Ihre Belegnr.: #1170	20	Stück	5,44	108,80
32	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 187,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015038 *** Ihre Belegnr.: #1215	198	Stück	4,23	837,54
33	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrisssleuchte LED ASPÖCK Superpoint III Umrisssleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,20 kg	20	Stück	10,27	205,40
34	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrisssleuchte LED ASPÖCK Superpoint III Umrisssleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit	10	Stück	10,31	103,10

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449				
35	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	20,78	41,56
36	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020326 *** Ihre Belegnr.: 1472	1	Stück	20,77	20,77
37	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,84	13,68
38	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,88	27,52
39	40165		AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm, Radlast 5000 kg, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 3,05 kg	1	Stück	11,54	11,54
40	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø	15	Stück	24,40	366,00

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	90163		Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,10 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020415 *** Ihre Belegnr.: 1488	20	Stück	24,29	485,80
42	40269		Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,35	4,70
43	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	4,43	44,30
44	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,36 kg	14	Stück	24,39678	341,55
45	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI221100970	1	Stück		5.694,45
Total EUR							5.694,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF221100965

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100965 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 555,073